ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 4

г. Москва 24 февраля 2010 г.

О внесении изменения в постановление Пленума Верховного Суда

Российской Федерации от 5 декабря 2006 года № 60 «О

применении судами особого порядка судебного разбирательства

уголовных дел»

Пленум Верховного Суда Российской Федерации  постановляет:

пункт 17 постановления Пленума Верховного Суда Российской

Федерации от 5 декабря 2006 года № 60 «О применении судами особого

порядка судебного разбирательства уголовных дел» исключить.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

И.о. секретаря Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.А. Давыдов

http://ппвс.рф

http://%D0%BF%D0%BF%D0%B2%D1%81.%D1%80%D1%84